
11.  melléklet  

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE  

Intézmények bevételei 

Adatok  Ft-ban 

Megnevezés 

2021. évi eredeti előirányzat 2021. évi módosított előirányzat 

Működési 
célú  

támogatások  
államháztartá

son  
belülről 

Működési  
bevételek 

Működési 
célú  

átvett  
pénzeszköz

ök 

Felhalmozá
si  

célú átvett  
pénzeszköz

ök 

Finanszíroz
ási  

bevételek 
Összesen 

Működési 
célú  

támogatások  
államháztartá

son  
belülről 

Működési  
bevételek 

Működési 
célú  

átvett  
pénzeszköz

ök 

Felhalmozá
si  

célú átvett  
pénzeszköz

ök 

Finanszíroz
ási  

bevételek 
Összesen 

B1 B4 B6 B7 B8   B1 B4 B6 B7 B8   

Kötelező 
feladatok     

 1 809 694 
000 

  600 430 
000     

 5 665 946 
034 

 8 076 070 
034 

 2 031 697 
256 

  649 163 
984   1 000 000    153 278 

 4 876 169 
505 

 7 558 184 
023 

  Intézményi Gondnokság   
  395 530 

000     
 2 849 818 

015 
 3 245 348 

015   1 595 964 
  375 721 

167   1 000 000    153 278 
 2 583 444 

643 
 2 961 915 

052 

    
Intézmény Gondnokság 
(saját)   

  356 100 
000     

  997 137 
000 

 1 353 237 
000   

  342 143 
021     

  716 563 
910 

 1 058 706 
931 

    Kincses Óvoda     5 170 000     
  598 883 

436 
  604 053 

436     4 877 295     
  611 968 

738 
  616 846 

033 

    Szivárvány Óvoda         
  745 206 

676 
  745 206 

676    368 964   2 639 954     
  771 700 

528 
  774 709 

446 

    
Csuka Zoltán Városi 
Könyvtár     2 100 000     

  77 048 
264   79 148 264     1 806 280      153 278 

  76 072 
623   78 032 181 

    Pöttöm Sziget Bölcsőde   
  15 000 

000     
  282 112 

343 
  297 112 

343   
  12 655 

967     
  283 432 

315 
  296 088 

282 

    
Szepes Gyula Művelődési 
Központ   

  17 160 
000     

  149 430 
296 

  166 590 
296   1 227 000 

  11 598 
650   1 000 000   

  123 706 
529 

  137 532 
179 

  
dr. Romics Egészségügyi 
Intézmény 

 1 809 694 
000 

  70 000 
000     

  30 000 
000 

 1 909 694 
000 

 2 029 930 
000 

  91 358 
000     

  173 351 
537 

 2 294 639 
537 

  Szociális Gondozó Központ   
  84 900 

000     
  883 424 

719 
  968 324 

719    171 292 
  113 434 

867     
  990 401 

365 
 1 104 007 

524 

  
Érdi Közterület-fenntartó 
Intézmény   

  50 000 
000     

 1 902 703 
300 

 1 952 703 
300   

  68 649 
950     

 1 128 971 
960 

 1 197 621 
910 

Önként vállalt feladatok   
  199 750 

000     
  122 038 

468 
  321 788 

468   13 582 845 
  433 161 

038    90 000    305 716 
  226 037 

285 
  673 176 

884 

  Intézményi Gondnokság     1 300 000     
  89 003 

476 
  90 303 

476   13 582 845   1 158 588    90 000    305 716   81 965 036   97 102 185 

    Magyar Földrajzi Múzeum     1 300 000     
  89 003 

476 
  90 303 

476   13 582 845   1 158 588    90 000    305 716 
  81 965 

036   97 102 185 

  Szociális Gondozó Központ     1 431 000     
  33 034 

992 
  34 465 

992     1 330 120     
  24 658 

185 
  25 988 

305 

  
Érdi Közterület-fenntartó 
Intézmény   

  197 019 
000       

  197 019 
000   

  430 672 
330     

  119 414 
064 

  550 086 
394 

Feladatok Összesen 
 1 809 694 

000 
  800 180 

000     
 5 787 984 

502 
 8 397 858 

502 
 2 045 280 

101 
 1 082 325 

022   1 090 000    458 994 
 5 102 206 

790 
 8 231 360 

907 



  Intézményi Gondnokság   
  396 830 

000     
 2 938 821 

491 
 3 335 651 

491   15 178 809 
  376 879 

755   1 090 000    458 994 
 2 665 409 

679 
 3 059 017 

237 

    
Intézmény Gondnokság 
(saját)   

  356 100 
000     

  997 137 
000 

 1 353 237 
000   

  342 143 
021     

  716 563 
910 

 1 058 706 
931 

    Kincses Óvoda     5 170 000     
  598 883 

436 
  604 053 

436     4 877 295     
  611 968 

738 
  616 846 

033 

    Szivárvány Óvoda         
  745 206 

676 
  745 206 

676    368 964   2 639 954     
  771 700 

528 
  774 709 

446 

    
Csuka Zoltán Városi 
Könyvtár     2 100 000     

  77 048 
264   79 148 264     1 806 280      153 278 

  76 072 
623   78 032 181 

    Magyar Földrajzi Múzeum     1 300 000     
  89 003 

476 
  90 303 

476   13 582 845   1 158 588    90 000    305 716 
  81 965 

036   97 102 185 

    Pöttöm Sziget Bölcsőde   
  15 000 

000     
  282 112 

343 
  297 112 

343   
  12 655 

967     
  283 432 

315 
  296 088 

282 

    
Szepes Gyula Művelődési 
Központ   

  17 160 
000     

  149 430 
296 

  166 590 
296   1 227 000 

  11 598 
650   1 000 000   

  123 706 
529 

  137 532 
179 

  
dr. Romics Egészségügyi 
Intézmény 

 1 809 694 
000 

  70 000 
000     

  30 000 
000 

 1 909 694 
000 

 2 029 930 
000 

  91 358 
000     

  173 351 
537 

 2 294 639 
537 

  Szociális Gondozó Központ   
  86 331 

000     
  916 459 

711 
 1 002 790 

711    171 292 
  114 764 

987     
 1 015 059 

550 
 1 129 995 

829 

  
Érdi Közterület-fenntartó 
Intézmény   

  247 019 
000     

 1 902 703 
300 

 2 149 722 
300   

  499 322 
280     

 1 248 386 
024 

 1 747 708 
304 

 


